日本医学会分科会理事長会長殿

相互接続防止コネクタに係る国際規格(鵄0 (正C)&)369シリーズ)の導入について(周知依頼)

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成29年10月4日付にて,厚生労働省'医政局総務.課長,医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長,医

薬・生活衛生局医療機器審査管理課長,医薬・生活衛生局医薬安全対策課長より,相互接続防止コネクタに係

る国際規格(鵄0 (皿C) 80369シリーズ)の導入について,測寸のとおり,周知依頼がありましたので,貴学
会の会員各イ立に周知の程よろしくぉ願いします

内容は下記の{爪Lをご覧下さいますようぉ願いいたします

h此://WWW. mda.0.'/safet /info・seNices/medical・safet ・info/0005.html

詳細は,厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課(03・3595・2435 担当:石井氏)にお問い合わせ

下さいますようぉ願い申し上げます

医学会発第51号

平成29年10月11日

日本医学会長

門田

途言足三戸'1
主U劃司1
髪圃■

日本医学会電ヨ舌 03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)